
 

Istanze di trattenimento in servizio dei dipendenti: Dott. Franco Vivona – Sig.ra Anna Maria 
Donato – Sig.ra Lucia Primerano – Sig.ra Gabriella Cussigh 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 27 marzo 2009, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 69/2009 – Verb. 100 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Decreto Legge 25 giugno 2008, n.112, convertito con modificazioni dalla Legge 6 agosto 
2008, n. 133; 

VISTO in particolare l'art. 72 della norma succitata che detta disposizioni in merito al “Personale 
dipendente prossimo al compimento dei limiti di età per il collocamento a riposo”; 

VISTA la circolare n. 10 del 20 ottobre 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica, che detta le 
regole applicative del succitato art. 72; 

VISTA la deliberazione n. 278/2008 adottata dal Consiglio di Amministrazione nella riunione del 
26 novembre 2008, concernente l'atto di indirizzo volto all'attuazione del succitato art. 72; 

VISTA la deliberazione n. 18/2009 adottata dal Consiglio di Amministrazione nella riunione del 
28 gennaio 2009, concernente i criteri di applicazione dell’art. 72 del Decreto Legge n. 112/2008 
convertito con modificazioni dalla Legge n. 133/2008 come modificata in data odierna; 

VISTO l’art. 6 comma 3 della legge n. 15 del 4 marzo 2009; 

VISTE le istanze di trattenimento in servizio presentate dai dipendenti che hanno compiuto 65 anni 
nei mesi di gennaio, febbraio, marzo e aprile 2009 ed hanno maturato il requisito dei 40 anni di 
servizio effettivo, nonché la relativa documentazione presentata ai sensi della delibera n. 18/2009; 

VISTA la relazione predisposta dal Dirigente dell’Ufficio Trattamento Previdenziale e di Fine 
Rapporto del Personale prot. 292 del 19 marzo 2009 trasmessa con nota del Direttore Generale f.f. 
prot. AMMCNT-CNR n. 0025107 del 19 marzo 2009 e successiva nota integrativa prot. 
AMMCNT-CNR n. 0026357 del 24 marzo 2009; 

 

 

 

 

 

 



 

 2.

DELIBERA 
 

1. di autorizzare la permanenza in servizio per un ulteriore biennio e comunque non oltre il 
compimento del 67esimo anno d’età dei sottoelencati dipendenti: 

- Dott. Franco VIVONA (all.A) 

- Sig.ra Anna Maria DONATO (all. B) 

- Sig.ra Lucia PRIMERANO (all. C) 

- Sig.ra Gabriella CUSSIGH (all. D). 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA

